A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria : "VELLAZERIA" sh.p.k, HAS KUKES

. - - o Viti Raportues Viti Raportues
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2014 31.12.2013
1|Shitjet neto 701,705 101,514,195 113,066,645
2|Te ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytezimit(Puna e kryer nga 702-708... 789,044
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ne 1. 5,407,413 11,691,998
4|Materialet e konsumuara, malirat dhe sherbimet 601-608 (53,458.856) (73.173.716)
5|Kosto e punés b41-048..
Pagat e personelit 641 (14,098,056) (15,150,414)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 (2,168,528) (2,301,641)
6|Amortizimet dhe zhvieresimet 68... (6.661,865) (298,391)
7|Shpenzime té tiera 1-63 (29.609,313) (19,847,999)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 19 (105,996,618) (110,772,162)
g|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,714,034 13,986,481
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761 ,661 -
11| Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762,662 -
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
763 764 /o5 bb4d
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga investime te tjera fi 665
12 2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 767, 667 (3,577.3786) (6,377,778)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 /69, 664 6,762,748 (3,609,100)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime & tjera financiare 768, 668 768, 668 148,205
13| Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.4 19 3,333,577 (9,986,878)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {(9+/-13) 5,047,611 3,999,603
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,961,053 1,519,734
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 3,086,558 2,479,869
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara




